
 
 Area dei Servizi amministrativi  
 Settore Servizi al Personale 
 Ufficio Gestione del Personale tecnico-amministrativo 

 
 

 
Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott.ssa Valentina Celli 
 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 558 3214 - 3226 -2579 
persgiur@amm.units.it 

 www.units.it – ateneo@pec.units.it 

  
Oggetto: bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione di n. 1 unità 

di personale a tempo indeterminato di categoria D, posizione economica D1, 
full-time, dell’area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, profilo web 
designer presso l’Università degli Studi di Trieste. 
Modifica Commissione.  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Premesso che con decreto del Direttore Generale n. 468/2020 di data 21 settembre 2020 
è stata indetto il bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assun-
zione di n. 1 unità di personale a tempo indeterminato di categoria D, posizione 
economica D1, full-time, dell’area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione 
dati, profilo web designer presso l’Università degli Studi di Trieste; 

Premesso che con decreto del Direttore Generale n. 22/2021 di data 22 gennaio 2021 è 
stata nominata la commissione giudicatrice del bando di concorso pubblico, 
per titoli ed esami, per l’assunzione di n. 1 unità di personale a tempo indeter-
minato di categoria D, posizione economica D1, full-time, dell’area tecnica, 
tecnico-scientifica ed elaborazione dati, profilo web designer presso l’Univer-
sità degli Studi di Trieste; 

Valutata la necessità di effettuare una modifica della composizione della commissione 
giudicatrice per motivi di natura tecnica e organizzativa; 

Considerato necessario individuare esperti di provata competenza nelle materie di con-
corso, ai sensi dell’art. 35 decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e succes-
sive modificazioni e integrazioni; 

Acquisite le dimissioni della dott.ssa Flavia Crisma, assunte a protocollo di Ateneo con 
prot. n. 55669 del 29 aprile 2021; 

 

DECRETA 

 

art. 1 - di modificare la commissione giudicatrice del bando di concorso pubblico, per 
titoli ed esami, per l’assunzione di n. 1 unità di personale a tempo indetermi-
nato di categoria D, posizione economica D1, full-time, dell’area tecnica, tec-
nico-scientifica ed elaborazione dati, profilo web designer presso l’Università 
degli Studi di Trieste, come di seguito indicato: 

 
- prof.ssa De Luca Patrizia – professore ordinario – Università degli Studi di 

Trieste – presidente; 

- prof.ssa Ilaria Garofolo – professore ordinario – Università degli Studi di Trie-
ste – componente;  

- dott. Pietro Orciuolo – esperto esterno - componente; 

Prot. n. 55708 del 28/04/2021  - Rep. Decreti del Direttore Generale - n. 214/2021



 
 Area dei Servizi amministrativi  
 Settore Servizi al Personale 
 Ufficio Gestione del Personale tecnico-amministrativo 

 
 

 
Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott.ssa Valentina Celli 
 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 558 3214 - 3226 -2579 
persgiur@amm.units.it 

 www.units.it – ateneo@pec.units.it 

- sig.ra Giacometti Daniela – categoria C – area amministrativa – Università 
degli Studi di Trieste - segretario della commissione giudicatrice. 

art. 2 - di imputare la relativa spesa, necessaria alla liquidazione delle indennità spet-
tanti ai membri della Commissione giudicatrice sul conto A.S.10.400.040.100 
per presunti Euro 5.100,00, sul conto A.S.10.400.040.300 per presunti Euro 
per presunti Euro 2.170,00, sul conto A.S.10.400.040.450 per presunti Euro 
per presunti Euro 2.400,00. 

art. 3 - di incaricare l’Ufficio Gestione del Personale tecnico-amministrativo dell’ese-
cuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel repertorio gene-
rale dei decreti del Direttore Generale. 

 

 Il Direttore Generale 
 F.to dott.ssa Sabrina Luccarini 
 
 
 


		2021-04-28T13:10:52+0200
	IT
	Sabrina Luccarini




